桐君阁发〔2012〕299 号            签发人：余勇

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于下发关于下发关于下发关于下发第二第二第二第二批批批批第第第第 3333 期期期期零售零售零售零售 ABCABCABCABC 商品商品商品商品目录及目录及目录及目录及

单品单品单品单品合作合作合作合作政策的通知政策的通知政策的通知政策的通知
各公司：

为丰富零售业态 ABC 经营品种，尽快实现销售上量，股份

公司对各公司原团促产品进行了筛选，经川渝店员投票后上报

集团公司批准，形成第二批 ABC 目录。现将第二批 ABC 目录中

政策已确定的第 3 期品种下发执行，明细见附件。

对于下发第二批第3期零售ABC商品目录及单品合作政策

表中所列事项不理解或存有疑义的，请及时与股份公司采购中

心联系，联系人：何文秀，联系电话：89885213。

附件：桐君阁零售业态 ABC 商品目录（第二批第 3 期）单

品合作政策

二〇一二年七月六日

主题词：商品目录  通知

  抄送：集团公司商管处，股份公司王小军，余勇，苏书，

        卢勇，刘亚，营运中心，零售部，采购中心

  重庆桐君阁股份有限公司办公室     2012年 7月 6日印发

  打印：卢骥      校对：何文秀       （共印 10 份）

附件：

桐君阁零售业态 ABC 商品目录及单品合作政策（第二批第 3期）

主

推

ABC

类

别

执行

区域
ID 品名 规格 产地

厂家

供货

底价

执行零

售价

单品

合作

政策

是否

仅限

直营

门店

销售

A 川渝 100701 氧氟沙星滴眼液
1ml:3mgx10 支(含

玻璃酸钠)

沈阳兴

齐
7.7 22 0 是

A 川渝 100700 盐酸萘甲唑林滴眼液 1ml:0.12mgx10 支
沈阳兴

齐
6.3 18 0 是

C 渝 117756 他达拉非片(希爱力) 20mgx8 粒
美国礼

来
540 900 185 否

A 川渝 117306 黄连胶囊 0.25gx12 粒 x3 板
湖北香

连药业
7.6 19.1 0 是

A 川渝 117610 乳安片
0.3gx24 片 x3 板

(薄膜衣)

瑞龙制

药
16 39.5 0 是

A 川渝 117782
人工牛黄甲硝唑胶囊

[牙痛安]
20 粒

山西太

原亚宝
2.6 10.8 0 是

B 川渝 117363 妇炎康软胶囊 0.75gx9 粒 x3 板
深圳佳

泰药业
10.5 36.8 0 是

B 川渝 96677 抗宫炎软胶囊 0.75gx12 粒 x2 板
深圳佳

泰药业
6 22.8 0 是

A 川渝 117371 二十五味鬼臼丸 8s
西藏藏

医学院
13.3 38 0 是

A 川渝 117372 清肺止咳丸 36s
西藏藏

医学院
9.8 28 0 是

A 川渝 117370 十五味黑药丸 16s
西藏藏

医学院
13.3 38 0 是

A 川渝 116984 千林维妥立鳕鱼肝油 500mg*100 片
广东仙

乐
49.5 198 0 是

A 川渝 116986 千林维妥立钙镁咀嚼片 1500mg*100 片
广东仙

乐
29.5 118 0 是